
Postor 2 Postor 1

SAGONE EIRL. BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SAC.

Presento / No Presento

Cumple / No cumple

Presento / No Presento

Cumple / No cumple

a) CUMPLE / Folio 3 CUMPLE / Folio 2

b)

CUMPLE / Folio 4 al 7

 Persona juridica,  presenta la partida electrónica N° 11996599, ZONA 

REGISTRAL  N°IX SEDE LIMA a favor de:PILLACA QUISPE LEONOR ROSARIO, 

cargo Titular Gerente,  en representación de la empresa SAGONE EIRL.

CUMPLE / Folio 3 al 7

 Persona juridica,  presenta la partida electrónica N° 11784333, ZONA 

REGISTRAL  N°IX SEDE LIMA a favor de:VILLANUEVA PANDURO, JANDYRA 

PILAR, cargo  Apoderado,  en representación de la empresa BUSINESS 

TECHNOLOGY GROUP SAC.

c) CUMPLE / Folio 8 CUMPLE / Folio 8

d) CUMPLE / Folio 9 CUMPLE / Folio 9

e) CUMPLE / Folio 10 CUMPLE / Folio 10

f) NO APLICA NO APLICA

g) CUMPLE / Folio 10 CUMPLE / Folio 11

ADMITIDA ADMITIDA

1° 2°

SAGONE EIRL. BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SAC.

Cumple / No cumple  Cumple / No cumple 

01 JEFE DE PROYECTO

Profesional titulado en la carrera de Ingeniería de Sistemas y/o Ingeniería de 

Software y/o Ingeniería Informática y/o Ingeniería de Computación y 

Sistemas y/o Ingeniería de Estadística e Informática y/o Ingeniería Industrial 

y/o Ingeniería Empresarial y Sistemas

CUMPLE (Folio 15) CUMPLE (Folio 40)

04 ANALISTAS DE SISTEMAS

Bachiller en la carrera de Ingeniería de Sistemas y/o Ingeniería de Software 

y/o Ingeniería Informática y/o Ingeniería de Computación y Sistemas y/o 

Ingeniería de Estadística e Informática y/o Ingeniería Industrial y/o Ingeniería 

Empresarial y Sistemas

ANALISTA  I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA  I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

CUADRO Nº 01:  ADMISIÓN Y CALIFICACIÓN

3.2 REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario

designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del certificado de

vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que

suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento (Anexo N°2)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la

presente sección. (Anexo Nº 3)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5)

ESTADO: ADMISION / NO ADMITIDA

DE LA ADMISION DE OFERTAS

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio  (Anexo Nº 4)

B.3.1. FORMACIÓN ACADEMICA

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios

pueden ser expresados con más de dos (2) decimales.

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 12-2024-JUS DERIVADA DEL CONCURSO PÚBLICO N°08-2024-JUS

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE: 

SERVICIO DE DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN DEL PROGRAMA NACIONAL DE BIENES INCAUTADOS-PRONABI DIGITAL

DE CALIFICACIÓN DE OFERTAS

POSTORES:

POR ORDEN DE PRELACIÓNB25:F31F35B25:E32B25:F33F35B25:E32B25:F35B25:F34



12 ANALISTAS PROGRAMADORES

Bachiller en la carrera de Ingeniería de Sistemas y/o Ingeniería de Software 

y/o Ingeniería Informática y/o Ingeniería de Computación y Sistemas y/o 

Ingeniería de Estadística e Informática y/o Ingeniería Industrial y/o Ciencias 

Informática y Sistemas y/o Ingeniería Empresarial y Sistemas y/o Ingeniería 

de Sistemas e Informática y/o Profesional Técnico en la carrera de Desarrollo 

de Software y/o Computación e informática y/o software

ANALISTA I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA V (CUMPLE)

ANALISTA VI (CUMPLE)

ANALISTA VII (CUMPLE)

ANALISTA VIII (CUMPLE)

ANALISTA IX (CUMPLE)

ANALISTA X (CUMPLE)

ANALISTA XI (CUMPLE)

ANALISTA XII (CUMPLE)

ANALISTA I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA V (CUMPLE)

ANALISTA VI (CUMPLE)

ANALISTA VII (CUMPLE)

ANALISTA VIII (CUMPLE)

ANALISTA IX (CUMPLE)

ANALISTA X (CUMPLE)

ANALISTA XI (CUMPLE)

ANALISTA XII (CUMPLE)

01 JEFE DE PROYECTO DIPLOMADO (90 HRS) / CURSO (35 HRS)
264 HRS (CUMPLE) / 60HRS (CUMPLE)

Nota: El curso de Metodologías Ágiles no indica fecha
120 HRS (CUMPLE) / 40 HRS (CUMPLE)

04 ANALISTAS DE SISTEMAS CURSO 24 HRS/ GESTIÓN 20HRS / METODOLOGIAS 20HRS

ANALISTA  I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE) 

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA I (CUMPLE) 

ANALISTA II (NO CUMPLE) MET. AGIL NO PRESENTADO

ANALISTA III  (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE) 

12 ANALISTAS PROGRAMADORES
LENGUAJE 90HRS / DATOS 24HRS / METODOLOGIAS 24HRS/ FRAMEWORK 10 

HRS

ANALISTA I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA V (CUMPLE)

ANALISTA VI (CUMPLE)

ANALISTA VII (CUMPLE)

ANALISTA VIII (CUMPLE)

ANALISTA IX (CUMPLE)

ANALISTA X (CUMPLE) 

ANALISTA XI (CUMPLE)

ANALISTA XII (CUMPLE)

ANALISTA I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA V (CUMPLE)

ANALISTA VI (CUMPLE)

ANALISTA VII (CUMPLE)

ANALISTA VIII (CUMPLE)

ANALISTA IX (CUMPLE)

ANALISTA X (NO CUMPLE) CERTIFICADO LENGUAJE DE PROGRAMACIÓN NO 

ESPECIFICA HORAS. 

ANALISTA XI (CUMPLE)

ANALISTA XII (CUMPLE)

01 JEFE DE PROYECTO 5 AÑOS (01 AÑO MINIMO EN ENTIDADES PUBLICAS)
5 AÑOS (CUMPLE) / 01 AÑO (NO CUMPLE: No acredita experiencia mediante 

documento emitido por la Entidad Pública)

5 AÑOS (CUMPLE) / 01 AÑO (NO CUMPLE:  No acredita experiencia mediante 

documento emitido por la Entidad Pública)

04 ANALISTAS DE SISTEMAS 5 AÑOS

ANALISTA  I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE) 

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

ANALISTA  I (CUMPLE)

ANALISTA II (CUMPLE)

ANALISTA III (CUMPLE)

ANALISTA IV (CUMPLE)

12 ANALISTAS PROGRAMADORES 02 AÑOS CUMPLE CUMPLE

DESCALIFICADO DESCALIFICADO

NO CUMPLE (el monto acreditado válido es menor al solicitado)

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 3,000,000.00 (Tres millones y 

00/100 soles), por la contratación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los 

ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la 

conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE EN GENERAL 

Y/O FÁBRICA DE SOFTWARE Y/O IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

ESTADO: CALIFICADO /DESCALIFICADO 

B.3.2. CAPACITACIÓN

B.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

NO CUMPLE (el monto acreditado válido es menor al solicitado)
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01.-

POSTOR: 		BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SAC.

RUC: 	20511469997
Nro. A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD MONTO MONTO ACUMULADO OBSERVACIÓN VALIDACIÓN

1 CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS N°05-2017 (SERVICIO DE FABRICA DE SOFTWARE)

-                                             -                                     

 INCONGRUENCIA ENTRE LA 

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO 

Y PLAZO DE PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS 

NO

2 CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS N°08-2017 (SERVICIO DE FABRICA DE SOFTWARE)

450,000.00                             450,000.00                      NINGUNA SI

3 CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°012-2017 (SERVICIO DE FABRICA DE SOFTWARE)

400,000.00                             850,000.00                      NINGUNA SI

4 CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N°023-2017 (SERVICIO DE FABRICA DE SOFTWARE)

600,000.00                             1,450,000.00                  NINGUNA SI

                   1,450,000.00   

02.-

POSTOR: 		SAGONE EIRL.

RUC: 	20515691562
Nro. A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD MONTO MONTO ACUMULADO OBSERVACIÓN VALIDACIÓN

1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL APP FACILITO OSINERGMIN
OS 1700788 6,391.00                                  6,391.00                           NINGUNA SI

1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL APP FACILITO OSINERGMIN

OS 1700788 8,008.00                                  14,399.00                         NINGUNA SI

1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL APP FACILITO OSINERGMIN

OS 1700788 8,162.00                                  22,561.00                         NINGUNA SI

1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL APP FACILITO OSINERGMIN

OS 1700788 7,315.00                                  29,876.00                         NINGUNA SI

2

CONTRATACIÒN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EVOLUTIVO DE SERVICIOS DE INTEGRACIÓN PARA LA ATENCIÓN 

DE DENUNCIAS ELÉCTRICAS OS 180047

29,876.00                        

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

2

CONTRATACIÒN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EVOLUTIVO DE SERVICIOS DE INTEGRACIÓN PARA LA ATENCIÓN 

DE DENUNCIAS ELÉCTRICAS OS 180047

29,876.00                        

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

2

CONTRATACIÒN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EVOLUTIVO DE SERVICIOS DE INTEGRACIÓN PARA LA ATENCIÓN 

DE DENUNCIAS ELÉCTRICAS OS 180047

29,876.00                        

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

3 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EVOLUTIVO DE SERVICIOS MOVILES SOBRE EL APP OSINERGMIN 063-2018

297,474.50                             327,350.50                      NINGUNA SI

4

IMPLEMENTACION DE UN MODULO DE INTERCAMBIO DE INFORMACION DIGITAL EN LA PLATAFORMA DE ACCESO 

UNICO AL ADMINISTRADO OS 1900820

6,400.00                                  333,750.50                      NINGUNA SI

 EVALUACIÓN CUADRO Nº2 

AS N°012-2024-JUS DERIVADA CPN°08-2024-JUS

SERVICIO DE DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN DEL PROGRAMA NACIONAL DE BIENES INCAUTADOS-PRONABI DIGITAL

MONTO TOTAL ACUMULADO S/



4

IMPLEMENTACION DE UN MODULO DE INTERCAMBIO DE INFORMACION DIGITAL EN LA PLATAFORMA DE ACCESO 

UNICO AL ADMINISTRADO OS 1900820

6,400.00                                  340,150.50                      NINGUNA SI

4

IMPLEMENTACION DE UN MODULO DE INTERCAMBIO DE INFORMACION DIGITAL EN LA PLATAFORMA DE ACCESO 

UNICO AL ADMINISTRADO OS 1900820

6,400.00                                  346,550.50                      NINGUNA SI

4

IMPLEMENTACION DE UN MODULO DE INTERCAMBIO DE INFORMACION DIGITAL EN LA PLATAFORMA DE ACCESO 

UNICO AL ADMINISTRADO OS 1900820

6,400.00                                  352,950.50                      NINGUNA SI

4

IMPLEMENTACION DE UN MODULO DE INTERCAMBIO DE INFORMACION DIGITAL EN LA PLATAFORMA DE ACCESO 

UNICO AL ADMINISTRADO OS 1900820

6,400.00                                  359,350.50                      NINGUNA SI

5 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EVOLUTIVO DE SERVICIOS MOVILES SOBRE LAS APP OSINERGMIN 116-2019

392,445.66                             751,796.16                      NINGUNA SI

6 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE SUPERVISION DE ENERGIA 18-2020

751,796.16                      

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

7 IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL PORTAL DE HABILITACIONES DE GAS NATURAL-FLUJO DE COMERCIO. OS 2100355

8,760.50                                  760,556.66                      NINGUNA SI

7 IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL PORTAL DE HABILITACIONES DE GAS NATURAL-FLUJO DE COMERCIO. OS 2100355

8,760.50                                  769,317.16                      NINGUNA SI

7 IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL PORTAL DE HABILITACIONES DE GAS NATURAL-FLUJO DE COMERCIO. OS 2100355

8,760.50                                  778,077.66                      NINGUNA SI

7 IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL PORTAL DE HABILITACIONES DE GAS NATURAL-FLUJO DE COMERCIO. OS 2100355

8,760.50                                  786,838.16                      NINGUNA SI

8 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 052-2021

786,838.16                      

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

9 SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACION ELECTRONICO OS 2100373

8,775.00                                  795,613.16                      NINGUNA SI

9 SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACION ELECTRONICO OS 2100373

8,775.00                                  804,388.16                      NINGUNA SI

9 SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACION ELECTRONICO OS 2100373

8,775.00                                  813,163.16                      NINGUNA SI

9 SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACION ELECTRONICO OS 2100373

8,775.00                                  821,938.16                      NINGUNA SI

10 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE SUPERVISION DE ENERGIA 076-2021

821,938.16                      

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

SI

11 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE SERVICIO MOVILES SOBRE LAS APPS DEL OSINERGMIN 12-2022

623,955.15                             1,445,893.31                  NINGUNA SI

12 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO EXPEDIENTE POR ETAPAS OS 2200248

14,089.00                               1,459,982.31                  NINGUNA SI

12 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO EXPEDIENTE POR ETAPAS OS 2200248

10,293.00                               1,470,275.31                  NINGUNA SI



12 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO EXPEDIENTE POR ETAPAS OS 2200248

7,884.00                                  1,478,159.31                  NINGUNA SI

12 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO EXPEDIENTE POR ETAPAS OS 2200248

2,920.00                                  1,481,079.31                  NINGUNA SI

12 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS EN EL MODULO EXPEDIENTE POR ETAPAS OS 2200248

1,314.00                                  1,482,393.31                  NINGUNA SI

13 CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADECUACIONES DE COMPONENTES DE FIRMAS Y SUS INTEGRACIONES OS 2200756

11,571.00                               1,493,964.31                  NINGUNA SI

13 CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADECUACIONES DE COMPONENTES DE FIRMAS Y SUS INTEGRACIONES OS 2200756

25,004.00                               1,518,968.31                  NINGUNA SI

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

14 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 013-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO



15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

15 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE REGULACION TARIFARIA 2023-2025 066-2023

1,518,968.31                  

 La descripción del contrato 

no configura un servicio 

similar 

NO

16 SERVICIO DE DESARROLLO DEL SIMULADOR DE COSTOS OS 18070113

6,500.00                                  1,525,468.31                  NINGUNA SI

16 SERVICIO DE DESARROLLO DEL SIMULADOR DE COSTOS OS 18070113

6,500.00                                  1,531,968.31                  NINGUNA SI

16 SERVICIO DE DESARROLLO DEL SIMULADOR DE COSTOS OS 18070113

13,000.00                               1,544,968.31                  NINGUNA SI

16 SERVICIO DE DESARROLLO DEL SIMULADOR DE COSTOS OS 18070113

6,500.00                                  1,551,468.31                  NINGUNA SI

17 SERVICIO DE ARQUITECTURA DE DESARROLLO DE APLICACIONES MOVIL DE PROMPERU OS 19080056

25,000.00                               1,576,468.31                  NINGUNA SI

18 SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICACIÓN MOVIL PARA FOLLETOS TURISTICOS Y DIGITALIZACION OS 19080109

65,000.00                               1,641,468.31                  NINGUNA SI

18 SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICACIÓN MOVIL PARA FOLLETOS TURISTICOS Y DIGITALIZACION OS 19080109

65,000.00                               1,706,468.31                  NINGUNA SI

19

SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO, DESARROLLO, MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS WEB Y 

APLICATIVOS MOVILES DE PROMPERU. 001-2024

100,560.00                             1,807,028.31                  NINGUNA SI

19

SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO, DESARROLLO, MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS WEB Y 

APLICATIVOS MOVILES DE PROMPERU. 001-2024

93,480.00                               1,900,508.31                  NINGUNA SI

19

SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO, DESARROLLO, MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS WEB Y 

APLICATIVOS MOVILES DE PROMPERU. 001-2024

114,760.00                             2,015,268.31                  NINGUNA SI

19

SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO, DESARROLLO, MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS WEB Y 

APLICATIVOS MOVILES DE PROMPERU. 001-2024

89,680.00                               2,104,948.31                  NINGUNA SI

19

SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO, DESARROLLO, MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS WEB Y 

APLICATIVOS MOVILES DE PROMPERU. 001-2024

37,480.00                               2,142,428.31                  NINGUNA SI

2,142,428.31                  MONTO TOTAL ACUMULADO S/
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